РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»

ВТОРОЙ СОЗЫВ

От 21.03.2014г   №  3/185-дмо                                                                 с.Тыргетуй

Об отмене решения Думы

МО «Тыргетуй»

   На основании  Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424,  Дума МО «Тыргетуй»

РЕШИЛА:

  1. Отменить решение Думы МО «Тыргетуй» от 10.07.2010г № 2/76 «Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества МО «Тыргетуй».

2. Опубликовать данное Решение в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на сайте в сети «Интернет».
                            Глава МО «Тыргетуй»                           О.П.Звягинцева